Ülemineku avalikustamine – IFRS 9

Compensa hindas seisuga 1. jaanuar 2023 ülejäänud võlainstrumentide portfelli, mis oli varem liigitatud
müügivalmis võlainstrumentideks. Compensa järeldas, et neid instrumente hallatakse ärimudeliga,
milleks on lepinguliste rahavoogude kogumine ja finantsvarade müük. Seetõttu liigitas Compensa need
investeeringud õiglases väärtuses läbi koondkasumi aruande (FVOCI) mõõdetud võlainstrumentideks.

Varainstrumente, mis ei vastanud ainult põhiosa ja tasumata põhiosalt arvestatud intressi maksete
(SPPI – the solely payments of principal and interest) kriteeriumile, millega ei kaubeldud aktiivselt ja
mida hoiti rahavoogude kogumise eesmärgil ning ilma müügikavatsuseta, mõõdeti kohustuslikus
korras õiglases väärtuses läbi kasumiaruande (FVTPL).

IAS 39 kohaste bilansiliste jääkmaksumuste ja IFRS 9 kohaselt esitatud saldode võrdlus esialgse
rakenduskuupäeva 1. jaanuari 2022 seisuga on järgmine:

Compensa Life Vienna Insurance SE Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2023

 20

Eurodes

IAS 39
Seisuga 31. detsember 2021   IFRS 9

Seisuga 01. jaanuar 2022

Finantsvarad Kategooria Summa Ümberliigitamine Ümberhindamine Summa Kategooria

Laenud AC 18 003 010 92 651 –44 335 18 051 326 AC

Tähtajalised hoiused AC 1 000 000 0 –763 999 237 AC

Võlakirjad  242 794 904 3 054 362 9 243 815 255 093 082

Tähtajani hoitavad
investeeringud

AC 68 623 632 –68 623 632 0 0

Müügivalmis
finantsvarad

FVOCI 174 171 272 71 677 995 9 243 815 255 093 082 FVOCI

Osalused   15 041 137 0 342 225 15 383 362

Investeeringud
tütar- ja
sidusettevõtetesse

FVOCI 5 276 754 –1 764 443 –18 060 3 494 251 FVOCI

Tütarettevõte,
täielikult
konsolideeritud

FVTPL 9 764 383 –9 764 383 0

Osalused
sidusettevõtetes

FVOCI 0 11 528 826 360 285 11 889 111 FVOCI

Aktsiad FVTPL 1 996 746 0 0 1 996 746 FVTPL

Investeerimisfondid FVTPL 38 001 548 139 816 026 0 177 817 574 FVTPL

Investeeringud
investeerimisriskiga
elukindlustuse jaoks

FVTPL 139 816 026 –139 816 026 0 0 FVTPL

Kogunenud intress  3 147 013 –3 147 013 0 0

2.2. Õiglase väärtuse mõõtmine

Mitme Compensa arvestusmeetodi ja avalikustatava teabe kohaselt tuleb nii finants- kui ka
mittefinantsvara ja -kohustisi mõõta õiglases väärtuses.

Vara või kohustise õiglase väärtuse mõõtmisel kasutab Compensa nii palju kui võimalik jälgitavaid
turuandmeid. Õiglased väärtused liigitatakse õiglase väärtuse hierarhias erinevatele tasemetele, võttes
aluseks hindamismeetodites kasutatud sisendid järgmiselt.

- 1. tase: identsete varade või kohustiste noteeritud hinnad (korrigeerimata) aktiivsetel turgudel.
- 2. tase: muud sisendid kui 1. tasemele liigitatud noteeritud hinnad, mis on vara või kohustise